

## SPIS TREŚCI

[Podsumowanie Debaty #Warszawa2030.Przestrzeń / Zakończył się nabór członków do Grup Roboczych / Podsumowanie Debaty #Warszawa2030.Gospodarka / Znamy już wyniki części konkursów dotyczących #Warszawy2030 / Relacja z Konferencji #Warszawa2030.Miasto Przyszłości](#)

### Podsumowanie Debaty #Warszawa2030.Przestrzeń



Debaty #Warszawa2030.Przestrzeń była drugą z tzw. debat tematycznych organizowanych w ramach procesu aktualizacji strategii rozwoju m.st. Warszawy. Okazała się ona budzić największe zainteresowanie warszawian, ponieważ w niej udział wzięło niemal 200 osób! Sala Ratuszowa Pałacu Kultury była wypełniona po brzegi, co widać na zdjęciu powyżej.

Wystąpienia i dyskusje toczyły się wokół szeroko pojętych zagadnień przestrzennych. Tym razem delimitacja pojęcia "sfera przestrzenna" nie budziła tyle wątpliwości co w przypadku "sfery społecznej".

Debatę #Warszawa2030.Przestrzeń rozpoczęło wystąpienie Wiceprezydenta Jacka Wojciechowicza...

[WIĘCEJ »](#)

### Podsumowanie Debaty #Warszawa2030.Gospodarka



Debaty #Warszawa2030.Gospodarka była trzecią z tzw. debat tematycznych organizowanych w ramach procesu aktualizacji strategii rozwoju m.st. Warszawy. W debacie wzięło udział ok.100 osób.

Wystąpienia i dyskusje toczyły się wokół szeroko pojętych zagadnień gospodarczych.

Debatę #Warszawa2030.Gospodarka rozpoczęło wystąpienie Wiceprezydenta Michała Olszewskiego...

[WIĘCEJ »](#)

### Relacja z Konferencji #Warszawa2030.Miasto Przyszłości



Miesiąc intensywnych dyskusji o przyszłości Warszawy zakończyła Konferencja #Warszawa2030.Miasto Przyszłości!

Rozmawialiśmy o tym, jak nasze miasto może zmienić się przez najbliższe 15 lat z wykorzystaniem nowoczesnych rozwiązań technologicznych.

Wystąpienia prelegentów były bardzo ciekawe. Momentami można było poczuć się jak podczas pierwszej projekcji filmu "Powrót do przyszłości", bo niektóre rozwiązania wydają się wciąż pochodzić ze świata fantastyki. Ale jak to zauważył prowadzący Konferencję Pan Artur Kurasiński, dziś prawie wszyscy mamy smartfony, a tego typu telefon zadebiutował w 2007 r. Żyjemy w czasach wielkiego przyspieszenia!

Temat nowoczesny, a więc i forma podsumowania będzie nowoczesna :). Prezentacje z Konferencji dostępne są [TU](#), a relacja wideo z całego wydarzenia [TU](#). Zapraszamy!

[WIĘCEJ »](#)

### Znamy już wyniki części konkursów dotyczących #Warszawy2030



Portal [OtwartaWarszawa.pl](#) przygotował szereg ciekawych konkursów z atrakcyjnymi nagrodami!

**Pudełka pomysłów** - W ponad 100 lokalizacjach w całej Warszawie ustawiliśmy pudełka, do których można było wrzucać ankiety zawierające opis Twojej Warszawy roku 2030! Łącznie z wersją elektroniczną zebrałiśmy około 2300 ankiet. Dziękujemy!

**Minecraft** - 36 śmiałków wykorzystało drzemiaczy w Minecraftcie potencjał i ogrom swojej wyobraźni i samodzielnie zbudowało Warszawę 2030! Konkurs wygrała praca Pana [Piotra Wawrzynkiewicza](#). Gratulujemy!

**Futurestory** - Oto stworzone przez mieszkańców [opowiadanie o Warszawie przyszłości!](#)

**Konkurs dla uczniów** - Ocena opowiadań jeszcze trwa. Wyniki wkrótce.

[WIĘCEJ »](#)

### Zakończył się nabór członków do Grup Roboczych



Grupy Robocze będą odpowiedzialne za wypracowanie kluczowych elementów strategii (w tym w szczególności wyzwań i potencjałów Warszawy oraz celów rozwojowych miasta).

Będą pracowały w trybie warsztatowym, w grupach liczących ok. 25 osób, spośród których **12 będzie reprezentantami środowisk lokalnych i innych interesariuszy** (pozostali członkowie to przedstawiciele Urzędu i Rady m.st. Warszawy). Pracami grup będą kierowali [eksperti sektorowi](#).

W odpowiedzi na ogłoszenie otrzymaliśmy ok. 70 aplikacji. [Lista członków Grup Roboczych](#) reprezentujących stronę społeczną.

[WIĘCEJ »](#)

### Poleć newsletter



Jeżeli znasz kogoś kogo może zainteresować tematyka aktualizacji strategii rozwoju m.st. Warszawy, poleć mu nasz newsletter wysyłając poniższy link:

[POLEĆ NEWSLETTER »](#)